Pavlem Kostrzewou, předsedou
IČO: 61345091
Bankovní spojení: Komerční banka Kadaň
Číslo účtu: 2166970217/0100

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace v souladu s usnesením zastupitelstva města 
Kadaně č. 157/2016 ze dne 15.12.2016 ve výši 680.000,- Kč (slovy: 
šestsetosmdesáttisíckorunčeských)

III. Účel smlouvy

Účelem poskytnutí dotace je: činnost mládeže

IV. Platební podmínky

Částka uvedená v článku II. bude převedena jednorázově v plné výši na účet příjemce po 
podpisu smlouvy. 

V. Práva a povinnosti příjemce dotace

1.